АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2018  г.         № 81
Об изменении почтового адреса

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» в целях упорядочивания улиц и нумерации жилых домов, построек, администрация Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать правильным почтовый адрес  жилого дома и прилегающего земельного участка с кадастровым номером 36:14:0520024:122 : Российская Федерация,  Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, улица Мичурина,  дом 137,   вместо ранее указанного: 397960  Воронежская область, Лискинский район, с. Средний Икорец, ул. Мичурина, дом 137,

2.   Считать правильным почтовый адрес сооружения (Водозаборной башни): Российская Федерация,  Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, п. подсобное хозяйство санатория им. Цюрупы, улица Победы,  8,   вместо ранее указанного: 397964  Воронежская область, Лискинский район, пос. подсобное хозяйство санатория им. Цюрупы, улица Победы, 8 (восемь),

3. Считать правильным почтовый адрес нежилого административного здания ООО  «ТОРГОВЫЙ ДОМ ПТИЦА»,  принадлежащему Скорик Алексею Валентиновичу: Российская Федерация,  Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, пл. Кирова,  здание 98,   вместо ранее указанного: 397960  Воронежская область, Лискинский район, с. Средний Икорец, пл. Кирова, дом 98 (девяносто восемь).
4. Считать правильным почтовый адрес строения (торгового объекта),  принадлежащего ИП Незнанской Марии Яковлевне: Российская Федерация,  Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, пл. Революции,  94,   вместо ранее указанного: 397960  Воронежская область, Лискинский район, село Средний Икорец,  пл. Революции,  94 (девяносто четыре),
5. Считать правильным почтовый адрес нежилого здания (магазин),  с кадастровым номером 36:14:0000000:2005  принадлежащего Мордовцеву Владимиру Васильевичу: Российская Федерация,  Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Вокзальная,  здание 73,   вместо ранее указанного: 397961  Воронежская область, Лискинский район, с. Средний Икорец, ул. Вокзальная,    дом 73 (семьдесят три),
6. Считать правильным почтовый адрес строения (весовая),  с кадастровым номером 36:14:0000000:2006  принадлежащего Мордовцеву Владимиру Васильевичу: Российская Федерация,  Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Вокзальная, 73а,  вместо ранее указанного: 397961  Воронежская область, Лискинский район, с. Средний Икорец, ул. Вокзальная,    дом 73а (семьдесят три а),
7. Считать правильным почтовый адрес строения (склад),  с кадастровым номером 36:14:0000000:2008  принадлежащего Мордовцеву Владимиру Васильевичу: Российская Федерация,  Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Вокзальная, 73б,  вместо ранее указанного: 397961  Воронежская область, Лискинский район, с. Средний Икорец, ул. Вокзальная,    дом 73б (семьдесят три б).
 Глава Среднеикорецкого
сельского поселения

                                            А.П. Нестеров